Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 556 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 01

                         CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
CONSELHEIRO MAIRINCK – CMDCA

 Lei Municipal nº. 589/2016 e Lei Federal nº. 8.069/1990

CHAMAMENTO A POPULAÇÃO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente chama a população de Conselheiro Mairinck,

para participar da festa da democracia, neste dia 06 de outubro de 2019, venha votar em seu candidato para compor o
Conselho Tutelar de nosso município. Sua participação é de grande importância na escolha daqueles que defenderão
o direito de nossas crianças e adolescentes.  A Eleição será no dia 06 de outubro de 2019, na Biblioteca Municipal
Otto Leão E. Paschee, das 08h às 17h.

Venham participar.

CANDIDATOS

CAIKE RENAN ROCHA DO NASCIMENTO -  Nº 200

CRISTIANE APARECIDA AZEVEDO  - Nº 299

DANIELE DE SOUZA SIQUEIRA  - 155

EDRIK CRISTIANO RAPHAEL  - Nº 400

FERNANDA ALVES DE SOUZA   -  Nº 120

FLAVIO SILVA  - Nº 199

IGOR FABIANO ROCHA  - Nº  500

IVAN DE SOUZA – Nº 150

JAIMA LEOPOLDO RIBEIRO DE OLIVEIRA   -  Nº 101

LIDIANE ROMANO DA SILVA   -  Nº 600

MARIA ESTELA DA SILVA PEREIRA  - Nº 130

PEDRO LEANDRO DE SOUZA  - Nº 300

RENAN VIANA DE SOUZA  - Nº 140

RENATO ROBERTO OLIVEIRA  - Nº 110

VANDERLEI JOSÉ DE OLIVEIRA  - Nº 700

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 556 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 556 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 PÁGINA 03

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019
PROCESSO LICITATÓRIO 074/2019

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar às 14:00 horas, do dia 15 de outubro de 2019, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão Presencial,
tipo: menor preço por item para Contratação de uma empresa especializada que forneça serviço de hospedagem e
alimentação para o grupo de idosos compostos de 45 pessoas do SCFV referenciado do CRAS Família
Mairinquense, do Município de Conselheiro Mairinck à praia de Guaratuba litoral paranaense; com estadia nos
dias 05,06 e 07 de novembro- com retorno no dia 07, incluso café da manhã, almoço e jantar nos dias 05, 06 e 07
de novembro, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais

informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro
Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-3561-1221. E no endereço
eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 30 de setembro de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2019-10-01T09:54:42-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119